CONTRATANTE
MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO PINHAL

OBJETO 
REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS,
DESTINADOS À MERENDA ESCOLAR E COZINHA COMUNITÁRIA, POR 06 (SEIS) MESES,
CONFORME ANEXO. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 936.138,80 (novecentos e trinta e seis mil, cento e trinta e oito reais e oitenta centavos). 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Das 09:00 horas do dia 04/12/25 até as 09:00 horas do dia
17/12/25. 

FIM DA IMPUGNAÇÃO E DOS ESCLARECIMENTOS: Às 23:59 horas do dia 12/12/2025. 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA Dia 17/12/2.025 às 09:05h (horário de Brasília)